
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 04 DE ABRIL DE 2025 009
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E867F95D3F22

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

 
ESTADO DO PIAUÍ                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 
Tel:(89)3488 -1114 
 

  
 

Praça Estácio de  Almeida s/n, Centro Jacobina do Piauí – PI – CEP: 64.755-000 

 

 

Portaria nº 053/2025 de 03 de abril de 2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto nº 

015/2017 de 22 de julho de 2017. 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear os membros do Comitê Gestor do Programa Criança 

Feliz do Município de Jacobina do Piauí – PI, em conformidade com o Decreto 

nº 015/2017 de 22 de julho de 2017. Para o mandato 2025/2027 os Seguintes:  

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Elis Campos Rodrigues CPF: 062.223.733-05 - Titular 

Valdete Rodrigues de Aquino CPF: 827.574.883-68 - Suplente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

Ana Paula Rodrigues CPF: 025.391.863-43 - Titular 

Gilmar Carvalho de Sousa CPF: 017.442.693-35 - Suplente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

Gilda Almeida de Sousa CPF: 990.218.033-72 - Titular 

Suzana da Silva Figueredo CPF: 035.023.033 -12 - Suplente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: 

Jose Jorge da Costa Filho CPF: 823.856.963-04 Titular 

Geeldo de Sousa Silva CPF: 918.336.633-49 - Suplente 

 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 04 DE ABRIL DE 2025 010
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E867F95D3F22

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

 
ESTADO DO PIAUÍ                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 
Tel:(89)3488 -1114 
 

  
 

Praça Estácio de  Almeida s/n, Centro Jacobina do Piauí – PI – CEP: 64.755-000 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DE JUVENTUDE: 

Cleidiana de Oliveira Silva CPF: 957.611.953-72 - Titular 

Edcácio Rodrigues de Sousa CPF: 046.352.333-40 - Suplente 

CONSELHO TUTELAR: 

Rosimere Amorim Rodrigues CPF: 063.945.703-70 - 49 Titular 

Lucilvia de Carvalho Silva CPF: 926.884.543-15 - Suplente 

 

,Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação. 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí – PI, 03 de abril 

de 2025. 

 

 

 

 

 


